
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA-SKPD PENDAPATAN
Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Rincian Kerja Anggaran Pendapatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

4 PENDAPATAN DAERAH Rp. 75.000.000

4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 75.000.000

4.1.02 Retribusi Daerah Rp. 75.000.000

4.1.02.02 Retribusi Jasa Usaha Rp. 75.000.000

4.1.02.02.01 Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah Rp. 75.000.000

4.1.02.02.01.0007 Retribusi Pemakaian Alat Rp. 75.000.000

  :: Retribusi Pemakaian Alat

  ::: 1 tahun

  Retribusi Pemakaian Alat 1 Tahun Tahun Rp. 75.000.000 Rp. 75.000.000

Grand Total : Rp. 75.000.000

 

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

AFAN MARTADI, A.P., M.Si.
Pembina Tingkat I

NIP. 197506211993111001

Rembang , Tanggal 30 November 2021
Plt. Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika

Kabupaten Rembang
Kabag Organisasi


